
8

8

2

7

7

1

5

3

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年11月13日（日）10回高知4日
 7R Ｃ１－５　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  不良 

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 マイネルイヴィンス
父:ジャングルポケット  母:マイネランデブー

セン 6 赤岡修次
56.0

1:45.4
(－)

4-5-1-1 40.8 － 1 523
(-4)

田中守（高知）
鈴木淳人
ビッグレッドファーム

2 9 ノアムサシ
父:ゴールドアリュール  母:ノアスカーレット

牡  4 佐原秀泰
56.0

1:45.7
(1 1/2)

6-6-6-2 40.7 － 3 470
(-1)

川野勇馬（高知）
佐山公男
スガタ牧場

3 2 トラストミー
父:ハービンジャー  母:ケアレスウィスパー

牡  4 林謙佑
56.0

1:46.0
(1 1/2)

7-7-7-5 40.8 － 8 521
(+2)

田中譲二（高知）
西岡透
ノーザンファーム

4 7 フィロス
父:スウェプトオーヴァーボード  母:エコパン

牝  5 郷間勇太
54.0

1:46.7
(3)

2-2-2-3 42.2 － 6 469
(-4)

西山裕貴（高知）
上岡和男
クリアファーム

5 8 ファーブラ
父:マジェスティックウォリアー  母:グレインザダンス

牝  4 岡遼太郎
☆53.0

1:47.1
(2)

3-3-4-4 42.6 － 4 464
(-1)

中西達也（高知）
炭田豊
帰山　清貴

6 1 コウエイタケル
父:ステイゴールド  母:ケイアイエリザベス

牡 11 西森将司
56.0

1:47.4
(1 1/2)

8-8-8-6 42.3 － 7 476
(-7)

胡本友晴（高知）
（株）ファーストビジョン
三石橋本牧場

7 5 ロードバイファル
父:シニスターミニスター  母:フレンチトウショウ

牡  4 塚本雄大
56.0

1:47.8
(2)

1-1-3-7 43.3 － 2 532
(-6)

平和人（高知）
小橋亮太
広田牧場

8 3 フォーティプリンス
父:フォーティナイナーズサン  母:マジュスキュール

セン 8 岡村卓弥
56.0

1:48.4
(3)

5-4-5-8 43.6 － 9 473
(0)

工藤真司（高知）
星加浩一
荒木　貴宏

9 4 ヤマイチレジェンド
父:カネヒキリ  母:メイケイキララ

牡 10 木村直輝
56.0

1:48.5
(1/2)

9-9-10-10 42.6 － 10 517
(+7)

宗石大（高知）
（同）ＪＰＮ技研
猪野毛牧場

10 6 グロワールミノル
父:リオンディーズ  母:サトノジュエル

牡  4 倉兼育康
56.0

1:50.2
(8)

10-10-9-9 44.6 － 5 478
(+3)

中西達也（高知）
上岡和男
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,8,10,3,9,2,1,4,6

5,7,8,3,10,9,2,1,4,6

10,7,5,8,3,9,2,1,6,4

10,9,7,8,2,1,5,3,6,4

払戻金
単 勝 10 160円

複 勝 10 110円

9 190円

2 310円

ワイド 9-10 460円

2-10 650円

2-9 1,560円

枠 連 8-8 1,180円

馬 連 9-10 960円

馬 単 10-9 1,550円

3連複 2-9-10 4,240円

3連単 10-9-2 12,700円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


