2022年11月13日(日)10回高知4日

7R C1-5 C1 サラ系一般								【天候】		【発走時間】 - ダ 1600M 7		
[2	【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:315,000 円 / 3 着:180,000 円 / 4 着:135,000 円 / 5 着:90,000 円											
着	枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧	場
1	8	10 マイネルイヴィンス 父:ジャングルポケット 母:マイネランデブー	セン 6	赤岡修次 56.0	1:45.4 (-)	4-5-1-1	40.8	-	1	523 (-4)	田中守(高知) 鈴木淳人 ビッグレッドファーム	
2	8	g ノアムサシ 父:ゴールドアリュール 母:ノアスカーレット	牡 4	佐原秀泰 56.0	1:45.7 (1 1/2)	6-6-6-2	40.7	_	3	470 (-1)	川野勇馬(高知) 佐山公男 スガタ牧場	
3	2	2 トラストミー 父:ハービンジャー 母:ケアレスウィスパー	牡 4	林謙佑 56.0	1:46.0 (1 1/2)	7-7-7-5	40.8	-	8	521 (+2)	田中譲二(高知) 西岡透 ノーザンファーム	
4	7	7 フィロス 父:スウェプトオーヴァーボード 母:エコパン	牝 5	郷間勇太 54.0	1:46.7 (3)	2-2-2-3	42.2	_	6	469 (-4)	西山裕貴 (高知) 上岡和男 クリアファーム	
5	7	8 ファーブラ 父:マジェスティックウォリアー 母:グレインザダンス	牝 4	岡遼太郎 ☆53.0	1:47.1 (2)	3-3-4-4	42.6	-	4	464 (-1)	中西達也(高知) 炭田豊 帰山 清貴	
6	1	1 コウエイタケル 父:ステイゴールド 母:ケイアイエリザベス	牡 11	西森将司 56.0	1:47.4 (1 1/2)	8-8-8-6	42.3	-	7	476 (-7)	胡本友晴 (高知) (株) ファーストビジョン 三石橋本牧場	
7	5	5 ロードバイファル 父:シニスターミニスター 母:フレンチトウショウ	牡 4	塚本雄大 56.0	1:47.8 (2)	1-1-3-7	43.3	-	2	532 (-6)	平和人(高知) 小橋亮太 広田牧場	
8	3	3 フォーティプリンス 父:フォーティナイナーズサン 母:マジュスキュール	セン 8	岡村卓弥 56.0	1:48.4 (3)	5-4-5-8	43.6	-	9	473 (0)	工藤真司(高知) 星加浩一 荒木 貴宏	
9	4	4 ヤマイチレジェンド 父:カネヒキリ 母:メイケイキララ	牡 10	木村直輝 56.0	1:48.5 (1/2)	9-9-10-10	42.6	-	10	517 (+7)	宗石大(高知) (同) J P N技研 猪野毛牧場	
10	6	6 グロワールミノル 父:リオンディーズ 母:サトノジュエル	牡 4	倉兼育康 56.0	1:50.2 (8)	10-10-9-9	44.6	-	5	478 (+3)	中西達也(高知) 上岡和男 千代田牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	5,7,8,10,3,9,2,1,4,6				
2コーナー	5,7,8,3,10,9,2,1,4,6				
3コーナー	10,7,5,8,3,9,2,1,6,4				
4コーナー	10,9,7,8,2,1,5,3,6,4				

● 払戻金

単 勝	10	160円
複 勝	10	110円
	9	190円
	2	310円

ワイド	9–10	460円
	2-10	650円
	2-9	1,560円

枠 連	8-8	1,180円
馬連	9-10	960円
馬単	10-9	1,550円

3連複	2-9-10	4,240円
3連単	10-9-2	12,700円